Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка-детский сад № 182«Солнечный город»

ПРИКАЗ

16. 01. 2023 г.                                                                                            № 22/1 - Д

«О проведении мероприятий ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 182»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 182»,

приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 182» «Об

утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 182» от 01.09.2022 г. № 162/21-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней системы оценки

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №

182» Приложение 1 согласно настоящему приказу.

2. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 182»

провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой

циклограммы и инструментария в сроки с 17.01.2023 г. по 18.04.2023 г.

3. Старшему воспитателю Куланиной Е.С. написать аналитическую справку по

результатам внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр - детский сад № 182».

4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете в срок до

26.04.2023 года.

5. Разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

- детский сад № 182» на официальном сайте МАДОУ в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»                         Е.С. Куланина

С приказом ознакомлены:

______________/_______________        _____________/______________

______________/______________         ______________/______________

		2023-02-21T13:55:36+0300
	Игнатова Галина Геннадьевна